
مقدمه و نیاز محله به ایزوگام کاری
محله ولنجک یکی از مناطق لوکس و خوشآبوهوای شمال تهران است که به دلیل قرارگیری در دامنه کوه، آبوهوای سرد
و بارندگیهای زیاد، شرایط خاصی برای نگهداری و عایقکاری ساختمانها دارد. در این منطقه، بسیاری از سازهها

دارای پشت بامهای وسیع، تراسهای بزرگ و محوطههای باز هستند که همگی در معرض آسیب ناشی از نفوذ رطوبت، برف،
باران و یخزدگی قرار میگیرند.

در چنین شرایطی، ایزوگام کاری ولنجک به یکی از ضروریترین اقدامات پیشگیرانه برای جلوگیری از نم، نشت سقف،
طبلهشدن رنگ و کاهش عمر سازه تبدیل شده است. مجموعه الو فنی کار با تخصص در عایقبندی حرفهای و تجربه طولانی

در شمال تهران، آماده ارائه خدمات ایزوگامکاری فوری، دقیق و تضمینشده به ساکنین ولنجک میباشد. برای رزرو
بازدید رایگان با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید.

خدمات تخصصی ایزوگام کاری در ولنجک
ساختمانهای نوساز و ویلایی منطقه ولنجک به دلیل معماری خاص، نیاز به خدمات متنوع و تخصصی ایزوگام دارند.

تیم ما خدمات زیر را در قالب ایزوگام کاری در ولنجک با تجهیزات پیشرفته و برندهای معتبر ارائه میدهد:

ایزوگام پشت بام: اجرای ایزوگام دولایه پلیمری با مقاومت بالا در برابر سرمای شدید و تابش مستقیم
آفتاب.

ایزوگام سرویس بهداشتی و حمام: برای جلوگیری از نشت رطوبت به طبقات پایین، با اجرای دقیق و بدون آسیب
به لولهکشیها.



ایزوگام کف پارکینگ و محوطه: مناسب برای ساختمانهایی که دارای پارکینگ در طبقه منفی یا حیاطهای وسیع
هستند.

تعویض ایزوگام قدیمی: برداشتن ایزوگام فرسوده، زیرسازی مجدد و نصب ایزوگام جدید با ضمانت بالا.

ایزوگام طرحدار یا دوجداره: مناسب برای ساختمانهایی که ظاهر کار نیز اهمیت دارد و در معرض دید هستند.

درزگیری و ترمیم موضعی: برای مواقعی که ایزوگام فقط در چند نقطه دچار نشتی یا طبله شده و نیازی به
تعویض کلی نیست.

خدمات ایزوگام کاری ولنجک بهصورت کامل با بررسی فنی، تعیین نوع متریال متناسب با اقلیم منطقه، و اجرای
تمیز و اصولی ارائه میشود.



آشنایی با محله ولنجک
ولنجک در منطقه ۱ تهران و در دامنه کوه توچال واقع شده و از شمال به بام تهران و از جنوب به زعفرانیه میرسد.

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D9%88%D9%84%D9%86%D8%AC%DA%A9


این محله با خیابانهای عریض، برجهای مسکونی، ویلاهای خاص، دانشگاه شهید بهشتی و مراکز خرید لوکس شناخته
میشود. آبوهوای کوهستانی و بارش برف در زمستان باعث شده که عایقکاری در این منطقه بسیار ضروری باشد و اهمیت

ایزوگام کاری در ولنجک را چند برابر کند.

مراحل اجرای ایزوگام در الو فنی کار
فرآیند ایزوگام کاری ولنجک در الو فنی کار با استانداردهای فنی بالا و توسط ایزوگامکارهای متخصص انجام

میشود:

بازدید و ارزیابی محل: بررسی نوع سطح، ترکها، میزان رطوبت و شیببندی برای تعیین زیرسازی مناسب. .1

انتخاب ایزوگام مناسب: با توجه به شرایط آبوهوایی ولنجک، انتخاب ایزوگام دولایه یا دوجداره با .2
مقاومت بالا.

آمادهسازی سطح: پاکسازی، قیرپاشی، پرکردن درزها و آمادهسازی کامل برای نصب بینقص. .3

نصب حرفهای ایزوگام: با استفاده از مشعل استاندارد، فشار یکنواخت و جوشدادن کامل محل درزها. .4

تست نهایی و ارائه ضمانتنامه: بررسی کامل سطح، تست نشتی و ارائه ضمانتنامه کتبی ۱۰ ساله. .5



مزایای ایزوگام اصولی در ولنجک
اجرای حرفهای و تخصصی ایزوگام کاری ولنجک باعث میشود ساختمانهای این محله از آسیبهایی مانند نم سقف، نشت



آب، طبله دیوارها و تخریب لایههای زیرین در امان بمانند. در ادامه برخی مزایای مهم این خدمت آورده شده است:

جلوگیری از نفوذ رطوبت: در منطقهای مثل ولنجک با بارش بالا، ایزوگام پشت بام و ایزوگام کف حیاط
میتواند از نفوذ آب جلوگیری کند.

افزایش طول عمر سازه: ایزوگام مناسب و اجرای دقیق آن باعث میشود ساختمان در برابر تغییرات دما،
یخزدگی و تابش خورشید مقاومتر شود.

جلوگیری از هزینههای مکرر تعمیراتی: اجرای اصولی ایزوگام کاری در ولنجک مانع از بروز خرابیهای
زودهنگام و تعمیرات سالانه میشود.

زیبایی ظاهری و نصب تمیز: استفاده از ایزوگام طرحدار یا دوجداره در ولنجک ضمن افزایش دوام، زیبایی
بصری هم دارد.

مناسب بودن برای فضاهای خاص: خدمات ایزوگام کاری ولنجک برای فضاهایی مانند رمپ، پارکینگ، بام سبز،
تراس یا سقف شیبدار قابل اجراست.



جدول تعرفه خدمات ایزوگام کاری



قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات
متری ۶۵ تا ۸۵ هزار نصب ایزوگام تکلایه

متری ۸۵ تا ۱۲۰ هزار نصب ایزوگام دولایه
متری ۱۱۰ تا ۱۴۰ هزار تعویض ایزوگام فرسوده
توافقی پس از بازدید زیرسازی و قیرگونی اولیه

� این قیمتها بهصورت حدودی برای خدمات ایزوگام کاری در ولنجک ارائه شدهاند. قیمت نهایی پس از بازدید حضوری
در محل مشخص خواهد شد.

سوالات متداول درباره ایزوگام کاری ولنجک
آیا ایزوگام کاری ولنجک با ضمانتنامه انجام میشود؟

بله، تمامی خدمات ایزوگام در ولنجک با ضمانت کتبی ۱۰ ساله ارائه میشود.

چه نوع ایزوگامی برای ولنجک مناسبتر است؟
برای آبوهوای کوهستانی، ایزوگام دولایه پلیمری یا دوجداره با تحمل بالا توصیه میشود.

آیا ایزوگام پشت بام در ولنجک هم انجام میدهید؟
بله، ایزوگام کاری پشت بام، سقف شیروانی و تراسهای بزرگ از خدمات اصلی ما در ولنجک است.

برای فضاهای کوچک مانند سرویس بهداشتی هم نیرو اعزام میکنید؟
بله، حتی برای ایزوگام سرویس ۲ متری هم در ولنجک نیرو اعزام میشود.



بازدید اولیه برای ایزوگام کاری ولنجک رایگان است؟
کاملاً رایگان و بدون تعهد است.

دیگر مناطق تحت پوشش :
ایزوگام کاری امام زاده قاسم

ایزوگام کاری دربند

https://alofanikar.com/%d8%a7%db%8c%d8%b2%d9%88%da%af%d8%a7%d9%85-%da%a9%d8%a7%d8%b1%db%8c-%d8%a7%d9%85%d8%a7%d9%85-%d8%b2%d8%a7%d8%af%d9%87-%d9%82%d8%a7%d8%b3%d9%85/
https://alofanikar.com/%d8%a7%db%8c%d8%b2%d9%88%da%af%d8%a7%d9%85-%da%a9%d8%a7%d8%b1%db%8c-%d8%af%d8%b1%d8%a8%d9%86%d8%af/


نتیجهگیری
اگر در منطقه ولنجک زندگی میکنید و از نشتی سقف، رطوبت کف پارکینگ یا فرسودگی ایزوگام قدیمی رنج میبرید،



وقت آن است که از خدمات حرفهای ایزوگام کاری ولنجک توسط تیم متخصص الو فنی کار استفاده کنید. ما با اجرای
دقیق، استفاده از ایزوگام درجه یک، قیمت منصفانه و ضمانتنامه کتبی، آرامش خاطر را به شما هدیه میدهیم.

برای مشاوره رایگان یا هماهنگی بازدید کافیست با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید یا وارد صفحه ایزوگام
کاری شوید.

همچنین سایر خدمات فنی ما را در وبسایت الو فنی کار ببینید.

https://alofanikar.com/category/%d8%a7%db%8c%d8%b2%d9%88-%da%af%d8%a7%d9%85-%da%a9%d8%a7%d8%b1%db%8c/
https://alofanikar.com/category/%d8%a7%db%8c%d8%b2%d9%88-%da%af%d8%a7%d9%85-%da%a9%d8%a7%d8%b1%db%8c/
https://alofanikar.com/

